Совет Анастасьевского сельского поселения

Шегарского района  Томской области

РЕШЕНИЕ

 06.07.2016                                                           № 142

с. Анастасьевка

О внесении изменений в Генеральный план
 муниципального образования
«Анастасьевское сельское поселение» Шегарского района

Томской области  утверждённый решением Совета
 Анастасьевского сельского поселения от 26.12.2013 № 49
 Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение»,  с целью размещения площадок для временного складирования, накопления и сортировки твердых бытовых отходов с изменением функциональной зоны сельскохозяйственного назначения на зону промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения,
Совет Анастасьевского сельского поселения решил:

1. Внести в Генеральный план муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение» Шегарского района Томской области, утвержденный решением Совета Анастасьевского сельского поселения от 26.12.2013 № 49, следующие изменения:

1) В части 1 «Материалы по обоснованию проекта Генерального плана Анастасьевского сельского поселения» п.2.5.7. раздела 2 «Обоснование вариантов решения задач территориального планирования и предложений по территориальному планированию» абзаца «Мероприятия по организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора, организация мест захоронения» дополнить пп.4 следующего содержания:
«4. Проектом предлагается обустройство площадок временного складирования и сортировки твердых бытовых отходов у с. Гынгазово, северо-восточная окраина села площадью 2 га, у д. Николаевка, 350 м по направлению на восток площадью 0,58 га, у д. Тызырачево, юго-западная окраина села, 550 м по направлению на юго-восток площадью 0,7 га».

2) п.3.3.7 «Мероприятия по организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора, организация мест захоронения» раздела 3 дополненить пп.4 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации

	4
	Проектом предлагается обустройство площадок временного складирования и сортировки твердых бытовых отходов                 с. Гынгазово, северо-восточная окраина села площадью 2 га, д. Николаевка, 350 м по направлению на восток площадью 0,58 га, д. Тызырачево, юго-западная окраина села, 550 м по направлению на юго-восток площадью 0,7 га
	Первая очередь

3) В части 1 Положения о территориальном планировании проекта Генерального плана Анастасьевского сельского поселения п.2.3.7 «Мероприятия по организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора, организация мест захоронения» раздела 2 дополнить пп.4 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации

	4
	Проектом предлагается обустройство площадок временного складирования и сортировки твердых бытовых отходов                 с. Гынгазово, северо-восточная окраина села площадью 2 га, д. Николаевка, 350 м по направлению на восток  площадью 0,58 га, д. Тызырачево, юго-западная окраина села, 550 м по направлению на юго-восток площадью 0,7 га
	Первая очередь

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию   и размещению на официальном сайте Анастасьевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http/www.anastas.tomskinvest.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета

Анастасьевского сельского поселения

Глава администрации

Анастасьевского сельского поселения

              Д.Н.Анисимов